学術発 22 第 01 号
2022 年 1 月

包装規格およびバイアルサイズ変更のお知らせ

    セフェム系抗生物質製剤

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびセフェピム塩酸塩静注用 0.5ｇ「ＣＭＸ」につきましてセフェピム塩酸塩静注用 1ｇ

「ＣＭＸ」と同様に包装規格およびバイアルサイズを変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

●出荷予定日：2022年 2月 15日

セフェピム塩酸塩静注用 0.5ｇ「CMX」 12V包装品

個装箱サイズ

縦 64mm×横 180mm×高さ 74mm

バイアルサイズ

25mL（高さ 69mm×胴径 28.2mm）

  ※個装箱およびバイアルサイズはセフェピム塩酸塩静注用 1ｇ「ＣＭＸ」と同じになります。

●各種コード及び包装規格

販 売 名 セフェピム塩酸塩静注用 0.5ｇ「CMX」

包  装 12 バイアル

統一商品コード 605001303

HOTコード 1199468010102

GS1コード（調剤包装単位） 04987605030853

GS1コード（販売包装単位） 14987605001300

梱包箱サイズ 縦 315 ㎜×横 365 ㎜×高さ 315 ㎜

梱 包 入 数 40 箱

●10V包装品と 12V包装品との比較

10バイアル入り包装品

（20ｍLガラスバイアル）

12バイアル入り包装品

（25ｍLガラスバイアル）

縦 62mm×横 158mm×高さ 72.5mm

縦 64mm×横 180mm×高さ 74mm

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス  学術部
TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30（土・日・祝日・当社休日を除く）

69mm

28.2mm

アルミ径 20.5mm

ゴム栓径 9.1mm

20.7mm

8.0mm

ピンクのライン 灰色のライン

高さ

65mm

バイアル胴径：30mm

左側面に可変

GS1 コード

キャップの色が濃くなります